
BE-3110G

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ
ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΕΛΛΕΙΠΤΙΚΟ

www.zeussa.gr



ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Σημαντικές οδηγίες ασφαλείας 1

Αναλυτικόδιάγραμμα συναρ/σης 2

Λίστα εξαρτημάτων 3

Οδηγίες συναρμολόγησης 4-5-6

Χειρισμός κομπιούτερ επίλυση προβλημάτων 7-8-9

Εγγύηση - Επικοινωνία 10





1

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΟΟΔΗΓΙΕΣΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
Παρακαλούμε φυλάξτε αυτό το εγχειρίδιο σε ασφαλές μέρος για να μπορείτε να ανατρέξετε εύκολα σε
αυτό.

1. Είναι σημαντικό να διαβάσετε ολόκληρο το εγχειρίδιο πριν συναρμολογήσετε και χρησιμοποιήσετε το
μηχάνημα. Ασφαλής και αποτελεσματική χρήση μπορεί να επιτευχθεί μόνο αν το μηχάνημα συναρμολογηθεί,
συντηρείται και χρησιμοποιείται σωστά. Είναι στην ευθύνη σας να διασφαλίσετε ότι όλοι οι χρήστες του
μηχανήματος έχουν ενημερωθεί για όλες τις προειδοποιήσεις και τις προφυλάξεις.

2. Πριν ξεκινήσετε οποιοδήποτε πρόγραμμα εξάσκησης πρέπει να συμβουλευτείτε το γιατρό σας για να
εξακριβώσετε αν βρίσκεστε σε οποιαδήποτε ιατρική ή φυσική κατάσταση που θα μπορούσε να θέσει την
υγεία ή την ασφάλειά σας σε κίνδυνο, ή που θα σας εμπόδιζε να χρησιμοποιείτε το μηχάνημα σωστά. Η
συμβουλή του γιατρού σας είναι ουσιώδης αν παίρνετε φάρμακα που επηρεάζουν τους παλμούς της καρδιάς
σας, την πίεσή σας ή τα επίπεδα χοληστερίνης.

3. Να δίνετε σημασία στα σήματα του σώματός σας. Λανθασμένη ή υπερβολική εξάσκηση μπορεί να κάνει κακό
στην υγεία σας. Σταματήστε την εξάσκηση αν αισθανθείτε κάποιο από τα παρακάτω συμπτώματα: πόνο,
σφίξιμο στο στήθος, αρρυθμία, υπερβολικό λαχάνιασμα, πονοκέφαλο, ζαλάδα ή αίσθημα ναυτίας. Αν
αισθανθείτε κάποια από τις παραπάνω καταστάσεις, πρέπει να συμβουλευτείτε το γιατρό σας πριν συνεχίσετε
με το πρόγραμμα εξάσκησής σας.

4. Κρατάτε τα παιδιά και τα ζώα μακριά από το μηχάνημα. Το μηχάνημα έχει σχεδιαστεί μόνο για χρήση από
ενήλικες.

5. Χρησιμοποιείτε το μηχάνημα σε σταθερή επίπεδη επιφάνεια με ένα προστατευτικό κάλυμμα για το πάτωμα ή
το χαλί σας. Για να είστε σίγουροι για την ασφάλειά σας, το μηχάνημα πρέπει να έχει το λιγότερο 0.5 μέτρα
γύρω από αυτό.

6. Πριν χρησιμοποιήσετε το μηχάνημα, ελέγξτε ότι τα μπουλόνια και τα παξιμάδια είναι σφιγμένα με ασφάλεια.

7. Η ασφάλεια του μηχανήματος μπορεί να διασφαλιστεί μόνο αν το ελέγχετε τακτικά για ζημιές ή φθορές.

8. Να χρησιμοποιείτε πάντοτε το μηχάνημα όπως σας υποδεικνύουμε. Αν βρείτε ελαττωματικά εξαρτήματα ενώ
συναρμολογείτε ή ελέγχετε το μηχάνημα, ή ακούτε ασυνήθιστους θορύβους να προέρχονται από το
μηχάνημα κατά τη διάρκεια της χρήσης, σταματήστε αμέσως. Μη χρησιμοποιήσετε το μηχάνημα μέχρι να
επιδιορθωθεί το πρόβλημα.

9. Να φοράτε κατάλληλα ρούχα όταν χρησιμοποιείτε το μηχάνημα. Αποφεύγετε να φοράτε φαρδιά ρούχα που
μπορεί να πιαστούν στο μηχάνημα ή που μπορούν να περιορίσουν ή να εμποδίσουν την κίνηση.

10. Το μηχάνημα έχει ελεγχθεί και πιστοποιηθεί σε EN957 τάξης H.C. Κατάλληλο μόνο για οικιακή χρήση & σε
εσωτερικό χώρο. Μέγιστο βάρος χρήστη: 100 κιλά. Η ικανότητα φρεναρίσματος είναι ανεξάρτητη από την
ταχύτητα.

11. Το μηχάνημα δεν είναι κατάλληλο για θεραπευτική χρήση. Συνεχόμενος χρόνος χρήσης είναι τα 45 λεπτά.

12. Πρέπει να προσέχετε όταν σηκώνετε ή μετακινείτε το μηχάνημα ώστε να μην τραυματίσετε την πλάτη σας.
Χρησιμοποιείτε πάντα τις κατάλληλες τεχνικές ανύψωσης και / ή να ζητάτε βοήθεια αν το κρίνετε απαραίτητο.

13. Όλα τα αφαιρούμενα τμήματα (π.χ. πετάλια, κάθισμα… κ.λ.π.) χρειάζονται συχνά συντήρηση. Ελέγξτε τα πάντα
πριν τη χρήση. Αν κάποιο εξάρτημα έχει σπάσει ή χαλαρώσει, παρακαλούμε αντικαταστήστε το άμεσα. Μπορείτε
να χρησιμοποιήσετε το ποδήλατο/ ελλειπτικό σας όταν επανέλθει σε καλή κατάσταση.



2

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΑΝΑΛΥΤΙΚΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣΔΙΑΓΡΑΜΜΑΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

8# M8x60( 4x)6# M8 (8X) 7# 8(16X) 9# 1/2"(2X) 41#M5X10(2X) 15# 10(4X)

14L/R# (1X/1X) 22# (4X) 28# 10(2X) 10/11#1/2" (1X/1X) 16# M10 (4X)

17# 10(4X) 27#M10X25(2X) 29# 10(2X) 31# (1X) 32# M8*15 (8X)

47# 8 (2X) 30# M8x40( 4x) 42# M10x50( 4x) 48#M8X25(2X) 52# 8(4X) 51# 28X 16(2X)

(1X)

(1X)

(2X)

(1X)

38# (1X)

1

2

3
7
6

4

5

6
7

8

8

9

11

1012

13

22

14R

14L

15
16

17

18

1920

21

23

24

25

26

27

29
28

30

6

7

22

31

32
7

33

34

35

37

40
39

34
41

51

43

44 45

46

47

49
48

42

52

50
44

32
7

53

33
54

55

56

38

36



3

ΛΙΣΤΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ
NO. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΧ NO. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΜΧ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14R/L.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Main Frame

Rear Stabilizer

Rear End Cap

Front Stabilizer

Front End Cap

Domed Nut (M8)

Curved Washer (Ø8)

Bolt (M8 x 60)

Spring Washer (1/2”)

Safety Nut (1/2”)

Safety Nut (1/2”)

Crank (Left)

Crank (right)

Pedal Hinge Bolt (R/L) (1/2”)

Spring Washer ( Ø10)

Nut ( M10)

Washer ( Ø10)

Pedal (Left)

Pedal ( Right)

Pedal tubing ( Right)

Pedal Tubing (Left)

Wavy Washer ( Ø26xØ17.8x0.3)

Left Handlebar

Right Handlebar

Right Fixed Handlebar Left
Fixed Handlebar

Allen key Bolt (M10 x 25)

Spring Washer ( Ø10)

Washer (Ø10 )

1

1

2

1

2

8

16

4

2

1

1

1

1

1

4

4

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

2

2

2

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Carriage Bolt (M8 x 40)

Connecting Shaft

Carriage Bolt (M8 x15)

Middle Sensor Wire

Upper Sensor Wire

Adaptor

DC wire

Front post

Wire plug

Computer Holder

Computer

Fix Screw

Bolt (M10 x 50)

Foam Grip

Handle bar end cap

Handle bar

Foam Grip

Washer ( Ø8)

Hex head bolt (M8x25mm)

Handle pulse

Handle pulse wire

D Washer (Ø 28X Ø16XT5.0)

Spring Washer ( Ø8)

Front Bottom Tube

Lower Sensor wire

Computer Sensor Wire

Computer pulse wire

4

1

8

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

2

4

1

2

2

2

2

1

2

4

1

1

1

2



4

ΟΔΗΓΙΕΣΟΔΗΓΙΕΣ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 11
Συνδέστε το μεσαίο καλώδιο του αισθητήρα
(33) με το κάτω μέρος του καλωδίου (54).

Έπειτα προσαρμόστε τον κάτω άξονα (53)
στο κύριο πλαίσιο (1) χρησιμοποιώντας 4
Ø8 κυματιστές ροδέλες (7) & 4 βίδες M8 X 15
(32).

Προσαρμόστε τον εμπρόσθιο & οπίσθιο
σταθεροποιητή(4 & 2) στο κύριο πλαίσιο (1)
χρησιμοποιώντας 4 βίδες M8 X 60 (8), Ø8
κυματιστές ροδέλες (7) & M8 θολωτά
παξιμάδια (6).

2 42 3

2 02 1

4 24 2

1 91 8

1 6
1 5
1 71 7

1 5
1 6

54
33

53

7
328

8

7
6

4

6
7

2

1

37

34

33

7

32
53

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 22
Προσαρμόστε τον εμπρόσθιο ορθοστάτη
(37) στη βάση του πλαισίου (53),
συνδέοντας πρώτα το μεσαίο τμήμα των
καλωδίων του αισθητήρα (33) με το
πάνω μέρος των καλωδίων του
αισθητήρα (34).

Έπειτα βιδώστε τον κάθετο άξονα (37)
στο κύριο πλαίσιο (53) χρησιμοποιώντας
4 καμπυλωτές ροδέλες (Ø8) (7) & 4 βίδες
(M8 x15) (32).

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 33
Προσαρμόστε το αριστερό και δεξί πετάλι (19) & (18) στους αντίστοιχους σωλήνες
στήριξης (20) & (21), χρησιμοποιώντας βίδες M10*50 (42), Ø10 ίσιες ροδέλες (17),
Ø10 ροδέλες τύπου Grover (15) & παξιμάδια Μ10 (16).



5

51

31 22

28
29

27

24

23

21

20

14L

14R

22

10

11

9

1

37

48
47
45

37

6
52

7
24

25

23

30

26

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 44
Προσαρμόστε την αριστερή & δεξιά
κάτω χειρολαβή (23 & 24) στον
εμπρόσθιο άξονα (37) εισάγοντας
τον συνδετικό άξονα (31) & έπειτα
συνδέστε με την σωστή σειρά
Ø26xØ17.8 κυματιστή ροδέλα (22),
ροδέλα τύπου D Ø 28X Ø16XT5.0
(51), Ø10 ροδέλα (29), Ø10 ροδέλα
τύπου Grover (28) και M10x 25 βίδα
(27).
Έπειτα βιδώστε τους σωλήνες
στήριξης των πετάλ (L&R) (20&21)
με τους στροφαλοφόρους άξονες
χρησιμοποιώντας 1/2” βίδες άλλεν
(14L και 14R), Ø26x Ø17.8
κυματιστές ροδέλες (22), 1/2” τύπου
Grover (9) και 1/2” παξιμάδι
ασφαλείας (10&11).

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 55
Εισάγετε την εμπρόσθια χειρολαβή (45)
στην βάση του εμπρόσθιο ορθοστάτη
(37) όπως φαίνεται στο σχέδιο,έπειτα
συνδέστε με δύο ροδέλες Ø8 (47) & με
δύο βίδες M8 x 25 (48).

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 66
Τοποθετήστε συρταρωτά την δεξιά χειρολαβή (25) & την
αριστερή χειρολαβή (26) στην δεξιά βαση χειρολαβής (24) &
αριστερή βάση χειρολαβής (23) αντίστοιχα & στερεώστε με
δύο σετ βίδες M8x40 (30), Ø8 καμπυλωτές ροδέλες (7), Ø8
ροδέλες τύπου Grover (52) & θολωτά παξιμάδια M8 (6).



6

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 77
Περάστε τα καλώδια των αισθητήρων παλμών (50) μέσα από την οπή του εμπρόσθιου άξονα (37), έπειτα

εισάγετε την πλαστική ασφάλεια (38) στην οπή του άξονα (37) ώστε να σταθεροποιηθεί η καλωδίωση.

Κουμπώστε το άνω μέρος του καλωδίου (34) με το κεντρικό καλώδιο (55) που βγαίνει από την κονσόλα.

Έπειτα συνδέστε την καλωδίωση των αισθητήρων παλμών (50) με την καλωδίωση (56) που βγαίνει από την

κονσόλα. Τέλος εισάγετε συρταρωτά το κομπιούτερ (40) πάνω στην βάση του άξονα & σταθεροποιήστε με 4

βίδες M5*10 (41).

ΒΗΜΑΒΗΜΑ 88
Τοποθετήστε το βύσμα του μετασχηματιστή (35) στην υποδοχή στο πίσω μέρος του ελλειπτικού & στην πρίζα

του σπιτιού σας. Το ελλειπτικό σας είναι έτοιμο για χρήση.

39

40

41

34
50

38

56
55

55

34 40

56

50

37

35



7

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ

ENTER : Για να επιβεβαιώσετε όλες τις ρυθμίσεις.

UP :
Με το πλήκτρο αυτό επιλέγετε το πρόγραμμα που θέλετε να ακολουθήσετε και δίνετε τις ρυθμίσεις που επιθυμείτε με
αύξηση στον τομέα που θέλετε προς τα πάνω.
DOWN :
Με το πλήκτρο αυτό επιλέγετε το πρόγραμμα που θέλετε να ακολουθήσετε και δίνετε τις ρυθμίσεις που επιθυμείτε με
αύξηση στον τομέα που θέλετε προς τα κάτω.
Με τα πλήκτρα αυτά μπορείτε να θέσετε σε λειτουργία ή να τερματίσετε την λειτουργία του προγράμματος που
ακολουθείτε.
RECOVERY :
Με το πλήκτρο της επαναφοράς μετά από κάθε άσκηση σας και ολοκλήρωση αυτής συνεχίζετε και έχετε
τοποθετημένα τα χέρια σας στις χειρολαβές και πατήσετε το πλήκτρο της επαναφοράς “RECOVERY”.Το
αποτέλεσμα θα είναι όλες οι ενδείξεις που υπάρχουν στην οθόνη σας θα σταματήσουν εκτός της λειτουργίας του
χρόνου / “TIME”που θα ξεκινήσει την αντίστροφη μέτρηση από 00:60 έως 00:00.Στην οθόνη σας θα εμφανιστούν η
ανακτηθείσα μέτρηση των χτύπων της καρδιάς σας με ενδεικτικές τιμές F1,F2….to F6. Το F1 είναι μια ενδεικτική
τιμή καλή αλλά δεν αποτελεί ιατρικό αποτέλεσμα ή γνωμάτευση ή στοιχείο για ιατρική γνωμοδότηση. Επιλέγοντας
και πάλι το πλήκτρο “RECOVERY”θα επιστρέψετε στην βασική αρχική οθόνη. Στην περίπτωση που στο μόνιτορ δεν
εμφανίζεται σήμα των χτύπων της καρδιάς το RECOVERY/ το πλήκτρο της επαναφοράς δεν λειτουργεί
MODE :
Με αυτό το πλήκτρο μπορείτε να επιλέγετε όλες τις διαθέσιμες παραμέτρους που έχει αρχικά στις ρυθμίσεις του το
κομπιούτερ για να ενημερώνεστε για την πορεία της προπόνηση σας.
Σημείωση: Ορισμένες παράμετροι δεν είναι ρυθμιζόμενες σε ορισμένα προγράμματα.

Χειρισμός Προγραμμάτων Χειροκίνητα (P1)
Επιλέγοντας "MANUAL" χειροκίνητα χρησιμοποιώντας τα πλήκτρα UP ή DOWN & πιέζοντας το κουμπί ENTER η
ένδειξη "Time" χρόνος θα αναβοσβήνει ώστε η τιμή να μπορεί να ρυθμιστεί με το κουμπί UP ή DOWN.Πατήστε το
πλήκτρο ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε στην επόμενη παράμετρο που θέλετε να ρυθμίσετε.
Συνεχίστε με όλες τις επιθυμητές παραμέτρους πατώντας START / STOP για να ξεκινήσετε την προπόνηση σας.
Σημείωση: Μία από τις παραμέτρους μετράει προς τα κάτω στο μηδέν & όταν μηδενίσει θα σταματήσει αυτόματα
την λειτουργεία του ποδηλάτου.Έπειτα πατήστε START KEY για να συνεχίσετε την προπόνηση σας.

Προεπιλεγμένα προγράμματα (P2-P7)
Υπάρχουν 6 προφίλ προγραμμάτων έτοιμα για χρήση. Όλα τα προφίλ προγραμμάτων έχουν 16 επίπεδα αντοχής.
Ρύθμιση παραμέτρων για προεπιλεγμένα προγράμματα.
Επιλέγοντας ένα από τα προεπιλεγμένα προγράμματα χρησιμοποιώντας τα πλήκτρα UP ή DOWN & πιέζοντας το
κουμπί ENTER η ένδειξη "Time" χρόνος θα αναβοσβήνει ώστε η τιμή να μπορεί να ρυθμιστεί με το κουμπί UP ή
DOWN.Πατήστε το πλήκτρο ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε στην επόμενη παράμετρο που
θέλετε να ρυθμίσετε.

Συνεχίστε με όλες τις επιθυμητές παραμέτρους πατώντας START / STOP για να ξεκινήσετε την προπόνηση σας.



8

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ BODY FAT (P8)

Ρύθμιση δεδομένων BODY FAT
Επιλέγοντας το "Πρόγραμμα BODY FAT" χρησιμοποιώντας τα πλήκτρα UP ή DOWN & έπειτα πατήστε ENTER.
Η ένδειξη "MALE" άνδρας θα αναβοσβήνει, ώστε το φύλο να μπορεί να ρυθμιστεί με το πλήκτρο UP ή DOWN &
έπειτα πατήστε ENTER για να αποθηκεύσετε το φύλο και να προχωρήσετε στα επόμενα δεδομένα.
Το "175" θα αναβοσβήνει έτσι ώστε να μπορεί να ρυθμιστεί το ύψος πατώντας το πλήκτρο UP ή DOWN & έπειτα
πατήστε ENTER για να αποθηκεύστε την τιμή και να μεταβείτε στα επόμενα δεδομένα.
Το "75" θα αναβοσβήνει έτσι ώστε να μπορεί να ρυθμιστεί το βάρος πατώντας το πλήκτρο UP ή DOWN & έπειτα
πατήστε ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε στα επόμενα δεδομένα.
Το "30" θα αναβοσβήνει έτσι ώστε να μπορεί να ρυθμιστεί η ηλικία πατώντας το πλήκτρο UP ή DOWN & έπειτα
πατήστε ENTER για αποθήκευση.
Έπειτα πατήστε START / STOP & ταυτόχρονα κρατήστε σφιχτά τους αισθητήρες παλμών ώστε να ξεκινήσει η
μέτρηση.Μετά από 15 δευτερόλεπτα στην οθόνη θα εμφανιστεί το ποσοστό λίπους σύμφωνα με τα στοιχεία που
έχετε εισάγει.Έπειτα πατήστε START / STOP για να επιστρέψετε στην αρχική οθόνη.

ΠΕΔΙΟ
ΕΥΡΟΣ

ΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΠΡΟΕΠΙΛΕΓΜΕΝΗ

ΤΙΜΗ

ΑΥΞΗΣΗ/

ΜΕΙΩΣΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΧΡΟΝΟΣ 0:00~99:00 00:00 ±1:00

1.Όταν η οθόνη είναι 0: 00, ο χρόνος θα μετράει
προς τα πάνω.
2.Όταν η ώρα είναι 1: 00 ~ 99: 00, θα μετρήσει
προς τα κάτω σε 0.

ΑΠΟΣΤΑΣΗ 0.00~999.0 0.00 ±1.0

1.Όταν η οθόνη είναι 0.0, η απόσταση μετράει
προς τα πάνω.
2.Όταν η απόσταση είναι 1.0 ~ 999.0, θα μετρήσει
προς τα κάτω σε 0.

ΘΕΡΜΙΔΕΣ 0~995 0 ±50

1.Όταν η οθόνη είναι 0, οι θερμίδες θα μετρήσουν
προς τα πάνω.
2.Όταν οι θερμίδες είναι 50 ~ 995, θα μετράει τα
κάτω σε 0.

ΗΛΙΚΙΑ 10~99 30 ±1

Ο στόχος HR βασίζεται στην ηλικία. Όταν η
καρδιακή συχνότητα υπερβεί τον στόχο H.R, ο
αριθμός καρδιακών παλμών θα αναβοσβήνει στα
προγράμματα.



9

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ (P9)

Ρύθμιση παραμέτρου HEART RATE H.R (Στόχος καρδιακής συχνότητας)
Επιλέγοντας "TARGET H.R." χρησιμοποιώντας τα κουμπια UP ή DOWN πατήστε το πλήκτρο ENTER & αμέσως θα
αναβοσβήνει η ένδειξη “ TIME” χρόνος όπου μπορεί να ρυθμιστεί με τα κουμπιά UP ή DOWN & έπειτα πατήστε το
πλήκτρο ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε στην επόμενη παράμετρο που θέλετε να ρυθμίσετε.
Συνεχίστε με όλες τις επιθυμητές παραμέτρους, πατώντας START / STOP για να ξεκινήσετε την προπόνηση.

Σημείωση: Αν ο παλμός είναι πάνω ή κάτω (± 5) από τις ρυθμισμένες επιλογές ο υπολογιστής θα ρυθμίσει
αυτόματα το φορτίο αντίστασης & θα ελέγχει κάθε 20 δευτερόλεπτα περίπου. Ο πρώτος στόχος αντοχής θα
αυξηθεί ή θα μειωθεί (Σημείωση: Κάθε φορτίο αντίστασης αντιπροσωπεύει 2 επίπεδα φόρτισης)
Μία από τις παραμέτρους της προπόνησης μετράει προς τα κάτω στο μηδέν & με ηχητική ειδοποίηση θα
σταματήσει την προπόνηση αυτομάτως. Πατήστε το πλήκτρο START / STOP για να συνεχίσετε για να φτάσετε
στο τελευταίο στάδιο της προπόνησης.

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΡΔΙΑΚΗΣ ΣΥΧΝΟΤΗΤΑΣ (P10-P12)

Υπάρχουν 3 επιλογές για τον στόχο της καρδιακής συχνότητας:
P10-60% TARGET H.R. = 60% (220-AGE)
P11-75% TARGET H.R. = 75% (220-AGE)
P12-85% TARGET H.R. = 85% (220-AGE)

Ρύθμιση παραμέτρων για τον έλεγχο της καρδιακής συχνότητας
Επιλέγοντας "Ένα πρόγραμμα ελέγχου της καρδιακής συχνότητας" χρησιμοποιώντας τα κουμπια UP ή DOWN
πατήστε το πλήκτρο ENTER & αμέσως θα αναβοσβήνει η ένδειξη “ TIME” χρόνος όπου μπορεί να ρυθμιστεί με
τα κουμπιά UP ή DOWN & έπειτα πατήστε το πλήκτρο ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε
στην επόμενη παράμετρο που θέλετε να ρυθμίσετε.

Συνεχίστε με όλες τις επιθυμητές παραμέτρους, πατώντας START / STOP για να ξεκινήσετε την προπόνηση.

Πρόγραμμα χρήστη (P13)

Το πρόγραμμα P13 επιτρέπει στο χρήστη να ορίσει το δικό του πρόγραμμα & να μπορεί να το χρησιμοποιήσει
άμεσα.
Ρύθμιση παραμέτρων προγράμματος P13. Επιλέγοντας τον χρήστη “USER” πατώντας τα πλήκτρα UP ή DOWN
& έπειτα πατήστε το ENTER & αμέσως θα αναβοσβήνει η ένδειξη “ TIME” χρόνος όπου μπορεί να ρυθμιστεί με τα
κουμπιά UP ή DOWN & έπειτα πατήστε το πλήκτρο ENTER για να αποθηκεύσετε την τιμή και να μεταβείτε στην
επόμενη παράμετρο που θέλετε να ρυθμίσετε.Συνεχίστε με όλες τις επιθυμητές παραμέτρους.
Μετά την ολοκλήρωση της ρύθμισης της επιθυμητής παραμέτρου το πρώτο στάδιο επιλογής θα αναβοσβήνει,
χρησιμοποιήστε τα πλήκτρα UP ή DOWN για να ρυθμίσετε & πιέστε το πλήκτρο ENTER 10 φορές μέχρι να
τελειώσει η επιθυμητή επιλογή.Πατήστε START / STOP για να ξεκινήσετε την προπόνηση.
Μία από τις παραμέτρους της προπόνησης μετράει προς τα κάτω στο μηδέν & με ηχητική ειδοποίηση θα
σταματήσει την προπόνηση αυτομάτως. Πατήστε το πλήκτρο START / STOP για να συνεχίσετε για να φτάσετε
στο τελευταίο στάδιο της προπόνησης.

.



10

ΕΓΓΥΗΣΗ /ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ/ ΕΛΛΕΙΠΤΙΚΩΝ
Η εγγύηση ισχύει για δύο (2) έτη από την ημερομηνία αγοράς του προϊόντος στα ηλεκτρονικά
μέρη.
Η εγγύηση ισχύει για ένα (1) έτος από την ημερομηνία αγοράς στα υλικά τριβής (ρουλεμάν,
ιμάντας, δίσκος, τροχός).

 Η εγγύηση καλύπτει τυχόν κατασκευαστικό λάθος.
 Η τυχόν αντικατάσταση ανταλλακτικού είναι στην κρίση των τεχνικών.
 Η συναρμολόγηση,ο έλεγχος ,επιβαρύνει χρηματικά τον καταναλωτή.
 Η επίσκεψη του τεχνικού πέραν των 14 ημερολογιακών ημερών από την ημερομηνία αγοράς

επιβαρύνει χρηματικά τον καταναλωτή με την εκάστοτε χρέωση από την εταιρεία .
 Εκτός ορίων του service το μηχάνημα θα αποστέλλεται στο κεντρικό service.
1. Βλάβη μέσα σε 14 ημέρες από την ημερομηνία αγοράς θα παραλαμβάνετε μέσω μεταφορικής από

τον χώρο του πελάτη. Σε αυτή την περίπτωση τα έξοδα μεταφοράς βαρύνουν την εταιρεία.
(Εφόσον είναι υπαιτιότητα της συσκευής ).

2. Βλάβη μετά τiς 14 ημέρες από την ημερομηνία αγοράς θα μεταφέρετε από τον πελάτη στην
μεταφορική εταιρεία . Τα έξοδα μεταφοράς από την μεταφορική μέχρι το service και το αντίστροφο
βαρύνουν την εταιρεία. (Εφόσον είναι υπαιτιότητα της συσκευής).

 Η εγγύηση ισχύει μόνο για τον πρώτο αγοραστή του προϊόντος.
 Η εγγύηση ισχύει μόνο εάν το προϊόν λειτουργεί σε σπίτι-εσωτερικό χώρο και όχι σε γυμναστήρια,

συλλόγους, κοινόχρηστους, εξωτερικούς χώρους κ.α.
 Η επισκευή οποιασδήποτε βλάβης πραγματοποιείται το συντομότερο δυνατόν.
 Κάθε απαίτηση αποζημίωσης του πελάτη, είτε λόγω έλλειψης ανταλλακτικών είτε λόγω

καθυστέρησης επισκευής, δεν είναι δυνατή.
Η ΕΓΓΥΗΣΗ ΔΕΝ ΙΣΧΥΕΙ

 Όταν η βλάβη προήλθε από κακή χρήση όπου το βάρος χρήστη είναι στα όρια του μηχανήματος.
 Όταν το μηχάνημα χρησιμοποιείται σε εξωτερικούς χώρους

(μπαλκόνια,βεράντες,αποθήκες).
 Επίσης η εγγύηση δεν καλύπτει αναλώσιμα & υλικά τριβής όπως πλαστικά μέρη, πετάλια,

μετασχηματιστές,ιμάντες,αφρώδη μέρη,σέλες τα οποία φθείρονται από την χρήση ή άλλης αιτίας.
 Η εγγύηση δεν καλύπτει βλάβη από υπαιτιότητα μη εξουσιοδοτημένων ατόμων για την επισκευή .
 Η εγγύηση δεν καλύπτει βλάβη που προήλθε από κακή συναρμολόγηση.
 Για να ισχύει η εγγύηση πρέπει να συνοδεύεται από την απόδειξη αγοράς.

Σε όλες τις παραπάνω περιπτώσεις ο χρήστης επιβαρύνεται με το κόστος επίσκεψης και
ανταλλακτικών.

 Η εταιρεία και ο εισαγωγέας δεν ευθύνονται για τυχόν τυπογραφικά λάθη.
 Το προϊόν έχει έγκριση κυκλοφορίας στην Ευρωπαϊκή Κοινότητα, CE

ΖΕΥΣ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ - ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ

ΒΟΥΛΓΑΡΗ 4 ΤΚ. 10437 ΑΘΗΝΑ

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 210 - 5238555

E-MAIL: INFO@ZEUSSA.GR




	BE-3110G
	ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΕΛΛΕΙΠΤΙΚΟ
	Carriage Bolt (M8 x15)
	Middle Sensor Wire
	Upper Sensor Wire
	ΒΗΜΑ 7
	ΒΗΜΑ 8


